
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 18 de fevereiro de 2021 Ano XII - Edição nº 01628 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8708702381BF11398FF8C121A262C9FF



quinta-feira, 18 de fevereiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 02 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021. “FICA CONSTITUÍDA COMISSÃO DE RECADASTRAMENTO DOS APOSENTADOS E

PENSIONISTAS DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.
DECRETO Nº 02 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021. “DISPÕE SOBRE O RECADASTRAMENTO DOS APOSENTADOS E PENSIONISTAS
DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
DECRETO MUNICIPAL Nº 277, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021. “INSTITUI NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA A RESTRIÇÃO DE
CIRCULAÇÃO NOTURNA, COMO MEDIDA DE ENFRENTAMENTO AO NOVO CORONAVÍRUS, CAUSADOR DA COVID-19, E DÁ
OUTRASPROVIDÊNCIAS.”
PORTARIA Nº 001, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021  DESIGNA COORDENADOR DO DEPARTAMENTODE PROTEÇÃO SOCIAL
ESPECIAL

• AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 001/2021.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8708702381BF11398FF8C121A262C9FF



quinta-feira, 18 de fevereiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A080A7A96291F2D73FBD7006F1CB62DD

quinta-feira, 18 de fevereiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 18 de fevereiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A080A7A96291F2D73FBD7006F1CB62DD

quinta-feira, 18 de fevereiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 18 de fevereiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A080A7A96291F2D73FBD7006F1CB62DD

quinta-feira, 18 de fevereiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 18 de fevereiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

DECRETOMUNICIPAL Nº 277, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021.

“Institui no Município de Coração de
Maria a restrição de circulação
noturna, como medida de
enfrentamento ao Novo Coronavírus,
causador da COVID 19, e dá outras
providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO DECRETO Nº 20.233 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2021,
do Governo do Estado da Bahia

D E C R E T A:

Art. 1º restrição de locomoção noturna,

§ 1º caput

§ 2º caput

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A080A7A96291F2D73FBD7006F1CB62DD

quinta-feira, 18 de fevereiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 18 de fevereiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Art. 2º

Art. 3º

Art. 4º

Art. 5º

Art. 6º

GABINETE DO PREFEITO DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 18 DE
FEVEREIRO DE 2021.

KLEY CARNEIRO LIMA
Prefeito Municipal

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A080A7A96291F2D73FBD7006F1CB62DD

quinta-feira, 18 de fevereiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 18 de fevereiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A080A7A96291F2D73FBD7006F1CB62DD

quinta-feira, 18 de fevereiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 18 de fevereiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

 

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.094-000 – Feira de Santana – 

Bahia. 
1 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2021 

 
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO  

 
 

A Pregoeira torna público aos interessados que reabrirá a sessão de licitação na 

modalidade Pregão Presencial n° 001/2021, Processo Administrativo 013/2021, Tipo: 

MENOR PREÇO GLOBAL, Objeto: Contratação de empresa especializada para a 

prestação de serviços terceirizados com fornecimento de mão de obra em diversas áreas, 

para atender as demandas da Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana, mantida 

pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – 

PORTAL DO SERTÃO. Sessão de REABERTURA programada para às 09 horas do dia 

22/02/2021, a se realizar no Auditório de reuniões da Policlínica Regional de Saúde de 

Feira de Santana, localizada na Av. Eduardo Fróes da Mota, s/nº, Bairro 35º BI, Feira de 

Santana – BA. Maiores informações através do e-mail: 

licitacoes.consorciodesaudefsa@outlook.com.  

 

 
Feira de Santana – BA, 18 de fevereiro de 2021. 
 

 

 
Erika Paim dos Santos 

Pregoeira Oficial 
Portaria nº 14/2018 

 

 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8708702381BF11398FF8C121A262C9FF


